ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌK TỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Ngọk Tụ, ngày       tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày

26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân năm 2013; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10

năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã năm 2025, cụ thể như sau:

1. Về thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

2. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ.

3. Ngày tiếp công dân thường xuyên: Tất cả các ngày làm việc trong

tuần.

4. Ngày tiếp công dân định kỳ: Vào các ngày thứ 4 hàng tuần, trong đó:

STT Tháng
Ngày tiếp

(thứ 4 hàng tuần)
Người tiếp Số điện thoại

01 Tháng 7

- Ngày 02/7/2025

- Ngày 09/7/2025

- Ngày 16/7/2025

- Ngày 23/7/2025

- Ngày 30/7/2025

Ông Sa Phương

Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã

0344551314

02 Tháng 8

- Ngày 06/8/2025

- Ngày 13/8/2025

- Ngày 20/8/2025

- Ngày 27/8/2025

Ông Sa Phương

Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã

0344551314

03 Tháng 9

- Ngày 03/9/2025

- Ngày 10/9/2025

- Ngày 17/9/2025

- Ngày 24/9/2025

Ông Sa Phương

Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã

0344551314

04 Tháng 10

- Ngày 01/10/2025

- Ngày 08/10/2025

- Ngày 15/10/2025

- Ngày 22/10/2025

- Ngày 29/10/2025

Ông Sa Phương

Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã

0344551314

2

STT Tháng
Ngày tiếp

(thứ 4 hàng tuần)
Người tiếp Số điện thoại

05 Tháng 11

- Ngày 05/11/2025

- Ngày 12/11/2025

- Ngày 19/11/2025

- Ngày 26/11/2025

Ông Sa Phương

Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã

0344551314

06 Tháng 12

- Ngày 03/12/2025

- Ngày 10/12/2025

- Ngày 17/12/2025

- Ngày 24/12/2025

- Ngày 31/12/2025

Ông Sa Phương

Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã

0344551314

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Ngọk Tụ năm 2025. Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Tiếp

công dân xã, thông báo trên các hệ thống truyền thanh và đăng trên Trang

Thông tin điện tử xã Ngọk Tụ để các tổ chức, công dân được biết./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thanh tra tỉnh;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban kiểm tra xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, VP.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Nam

		2025-07-09T08:55:48+0700

		2025-07-09T15:50:09+0700

		2025-07-09T15:50:09+0700

		2025-07-09T15:50:09+0700